平成 19 年９月 27 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口  康

 執行役員 財務・ＩＲ部長   塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成19年10月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

１．組織変更

当社が直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を目的として、機構改革を行うもの

であります。

（改正内容）
① 営業本部の強化を目的とし、「新事業推進部」「業務推進部」「営業推進部」を新設する。
② グループ全体に関わる機能を集約し、業務効率の向上を目的に、社長直轄にて「グルー

プ経営企画部」、「社長室」を新設する。
③ 管理本部において、部門名称にて業務内容を明確にするため、業務管理部を「経理部」

に改称する。

 ２．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 営業本部長 菅野  剛 執行役員 営業本部長
兼 首都圏担当

執行役員 営業本部 新事業推進部長 寺本  潤 執行役員 営業本部 副本部長
(東海・関西・中四国九州担当)

執行役員 営業本部 業務推進部長 坂巻 一樹 (株)フルキャスト HR総研
代表取締役社長

執行役員  グループ経営企画部長
(兼)経理部長 塚原  進午 執行役員 業務管理部長

(兼)財務・IR部長

執行役員 社長室長 北川  太 執行役員 グループ戦略部長

営業本部 首都圏営業部長 坂元 隆祥 営業本部 首都圏営業部 埼玉統括

営業本部 営業推進部長 平田 健二 営業本部長付

コンプライアンス推進部長 丹羽 哲也 総務・法務担当部長

退任 和田  徹
執行役員 営業本部 副本部長
(東日本担当)

３．子会社役員人事

新役職名 氏  名 旧役職名

(株) フルキャスト HR総研
代表取締役社長 宮原 敏郎 －

(株) フルキャスト HR総研
取締役 紹介事業本部長 岩谷  要 (株) フルキャスト

執行役員

(株）フルキャストアドバンス
取締役会長  石橋 俊宏 (株) フルキャスト

執行役員 コンプライアンス推進部長

(株)フルキャストアドバンス
常務取締役 営業本部長 山口  和宏 (株) フルキャスト

執行役員 営業企画部長
※ 子会社役員人事につきましては、各子会社の株主総会において取締役選任が承認され、その後
に開催される取締役会にて就任予定です。

以  上

	３．子会社役員人事